
hu late »ni Hu fick då reta alt 
haa ord «9r ord låst GÖR HEMMET LYCKLIGT7 ►Nuy

med en HOME MUSIC BOX. Det år det 
nyaste och mest storartade, billigaste och 
mest underbara musikinstrument för hem
met någonsin utbjudet Det år mera njut 
ning dårt ån
den alltid år redo och Ingen behöver tubbas 
till att spela Ingen kånnedom om musik 
behöves för att uknna spela vilken som hålst 

II melodi Så enkel, att ett barn kan sköta 
M den En var blir mycket överraskad och 

nöjd Den spelar över 100 stycken, som vi 
sas av lista sänd med varje MUSIC BOX. 
Den kan an våndas 1 kyrkor, sondagsskolor. 

loger, sång och andra föreningar och leda sången Sparar kostnaden for en 
kråll genom att furnera musik för fåst eller dans. Spelar alla kånda hymner, 
dansmusik och populåra sånger Ni kan upprepa stycket eller spela ett annat 
stycke efter behag Den kostar endast $7.00, 1 prydlig låda jämte musik VI 
skola sånda den vkl betalning av $2.00; ni betalar resten vid mot tigandet 
Agenter önskas. Sänd llcents frimärke för stor katalog
STANDARD MPG CO, Dept. 24» M Park Place, P.O.Box 117$, NEW YORK.

hörta strax förut.
Amatardiktarna hade anlftat en yrkes-

ivwtsåost såitrimm are,
opus åt två håll De två herrar

nas rykte
knäck vid den fästen

$100 kammarorgel. edaa
skalder fick en svår

Here’s rJ n. r. e.
A Friend 
Indeed

medelmåttig längd, något spensligt 
byggd. Hans ögon voro bruna och en

På den lilla mi
0M MAGEN SMÄRTAR, 

DRICK VARMT VATTEN.
vars grenar

odoldV ål testig begåreIsens eld brann 1 d<dignade av vita blomklasar, vilka fyll
age—hsrsh csthsrtics sggra-Hans ogonhår voro mörka, hans hårde luften med sin hårtig» doft — satt 

den vackra Anna Berg. blickande med och mastar ber likaså Haa såg intel
ligent och nobel ut, tyckte Anna. dår 
bon satt och betraktade bonom Men 

jjj, var haa verkligen vacker? Nej. det 
var haa ej. Det dår smilande leendet, 
de lågande ögonen, vilka alltför vål 
avspeglade hans låga böjelser och då
liga begår, hans smickrande. Ja nåstan 
hycklande upptrådande gjorde ett av
skyvärt intryck på henne Men det var 
ju ej åndå sagt att han verkligen var 
sådan bon trodde bonom vara. Men 

Idet Intryck man tår av en person för
sta gången man ser densamma, anses 

skarp sv “*nga det råtta. — Ja Ja. 
hon skulle vål snart finna ut, hur dår 
med föfhöU sig!--------

vate, avoid them and 
berIsins "r ablets, the mildest and 
gentlest oflasatives—best for the

"Oo dyspeptics. de som lida av gaa. 
vind och uppblåsthet, magsyra, mag
katarr. halsbrånna etc., vilja taga en 
tesked av ren bisurated magnesla 1 
ett halvt glas sv hett vatten omedel
bart efter måltid, skulle de snart glöm
ma. au de någonsin haft magsjukdom, 
och läkare måste se sig om på andra 
platser efter patienter ' Vid förklarin
gen av dessa ord sade en vålkånd New 
York läkare, att de flesta magsjukdo 

på magsyra och jäsning av 
födoämnen I magen tillsammans med 
ett otillräckligt blodförråd Hett ratten 
ökar blodförrådet och bisurated mag- 
nesia neutraliserar ögonblickligen be
fintligt överskott ar magsyra och 
stannar födojåsning. och komblnatlo 
nen av de två år dårför mycket lycklig 
och att föredraga framför bruket av ar 
tlflciella saker, stimulentia och medici
ner för dålig matsmältning.

och grönskande låg framför henne TXalwa
ar byNedanför den rid» ängen låg 4< 

la Insjön, var» lugna yta då och då Ca.
4.

krusades av några vindilar och dH E$
På andra sidaaglittrade 1 aolsk 

Insjön bredde skogen ut siU breda, 
gröna bålte och långt, långt därborta

Mothugg. Guvernanten: — Det får 
Jag såga dig. Greta, att når jag var 
så gammal som du, kunde Jag verkli
gen mycket mer ån du

Lilla Greta (gråtande): — Ja, men 
fröken hade säkerligen också en myc
ket båttre guvernant ån Jag.

FÖR JULHÅLGEN.
Om julsäsongen och nyåret 

skall bliva en glad tid, måste 1 
eder mage ovillkorligen vara i 
gott skick. Om den är affekte- j 
rad, är all glädje och gott humör j 
borta. Triner’s American Elixir1 
of Bitter Wine skall förebygga 
alla magsjukdomar. Ni kan lita 
på detta botemedel. Det skall 
befria eder från förstoppning, 
flatulence, huvudvärk, migrän, 
nervositet etc. På apotek. Pris 
$1.50. För att övervinna reuma
tism, neuralgia, lumbago och an
dra liknande sjukdomar, måste 
ni använda en medicin, som trän
ger till roten av sjukdomen. Tri- 
ners Liniment verkar på det sät
tet och ar sålunda det mest på
litliga i dylika fall. Det är även 
oumbärligt för vrickningar, 
sträckningar, svullnader, trötta 
muskler och fotter etc. Pris 70c. 
— Jos. Triner Co., Mfg. Chem- 
ists, 1333—1343 S. Ashland A ve., 
Chicago, Ill.

mar bero— högt »ver horisontens rand — reste
fjället, högt och imponerande sin kain 

en och annan av särdeles klämmigt och originellt ut
tryck avslutade hyllningen, blev glåd-hjåaan mot höjden 

4«wsa dit solen ej förmått
sånda sina varma strålar, lågo några 
vita snöfläckar, vilka bildade 
kontrast mot den mörkblå, svarta maa-

jen allmän och ett våldsamt skratt
»kallade 1 fast lokalen.

Diktaren stirrade hjälplöst på den 
glada församlingen. En sådan verkan 
av den fullt allvarliga dikten kunde

Poesi och prosa. — Skår det dig Inte 
In 1 själen, frågade den poetiskt an 
lagde ynglingen, når du ser löven falla 
för höstens kalla andedräkt och vin
tern med köld och mörker stå för dör
ren?

— Nej. det gör Jag inte, svarade den 
praktiskt an lagde vännen.

— Vill du såga mig, huru du-haaf va
ra så okänslig?

— Min far år ved handlare.

Herr Hall kom slutligen närmare, 
lyfte artigt på hatten, bugande sig sir
ligt. gentlemannalikt och presentera
de sig själv, »om herr Hall.

FRITT! FRITT!O. U majestätiskt. U storslaget!
Ea så4»n vacker och hårllg natur' 
Hon kände »Is hänryckl over den 

ekOaa. »toeslasaa och underbar» tavla, 
aom kär tjusad» henne» oson

MANITOBA GOVERNMENT 
SERVICE DEPARTMENT

Alla kristna borde läsa d 
pamfletter:

“Var åro de dödar “Efter kriget 
— vadr “Det himmelska Jerusa-

(Forts >

Och bår 1 denna våna. leende bygd HUGGET OCH STUCKET.
(Forts från Sid 4 )

net räddades av prästen, som lyckades 
övertala modern att godkänna namnen 
Agda Gustava Ofelia, vilka Ju I sina 
initialer innehålla en påminnelse om 
de ord som det var meningen att med 
hjälp av döpelsens sakrament häfta 
på den värnlösa varelsen.

rar Margots hem -- hennes väninnas! lem”.
Förklarade enligt Skriften och sån

da fritt på begäran
Eller vi vilja sånda de fyra pam

fletterna hår ovan och en speciell 
broechyr “Vad såger Skriften om Hel
vetet?" (7$ sidor) med postporto för 
10 cents

SPECIELL BOK OM SPIRITISM, 
112 sidor, 10 cents» porto betalt

Och hår år bon nu på beeok
Hon hade kommit till ödebo I några 

ärenden och helt oförmodat träffat 
»ta väninna. Margot, vilken nu Inträtt 

fllck-
Msne åsikt Damen t lyssnande till 

en ung flickar pianospel): — Tycker 
Inte ni, att hon spelar alldeles för 
tyst?

Herrn: — Ah. piano kan man inte 
spela tyst nog!

Hennes1 det åkta ståndet 
namn. Margot Holm bäck hade nu ut
bytta mot Margot Hall. — Återseendet 
var överraskande å båda sidor, och 
för att bliva I tillfälle att återuppliva 
glada och ljuva minnen från svunna 
tider„ hade Margot förmått Anna att 
görs ett besök 1 hennes hem.

BIBLE STUDIO CLUB,
Box 1622, Winnipeg, Man.En elegant svensk dam skulle resa 

hem från Krtsttanla. I hennes bagage 
fanns ett vackert förråd av svarta sil
kesstrumpor. och 
gömt undan en del obränt kaffe. Det 
upptäcktes, och strumporna logos 1 
beslag Damen sade kallt till kontrol
lören :

En av en serie artiklar av olika tjänstemän vid Manitoba 
Agricul tural College.dem hade hon

Denna Inbjudning antogs av Anna 
med glädje, ty dels önskade hon »e 
hur Margot hade det »om fru. des» 
utom var bon måk ta nyfiken att se 
Margota man. Harold Hall. för att för 
vissa sig om. att han verkligen var så 
Intagande vacfcer och ståtlig, 
got beskrivit honom

Redan hon urtåttat sina ärenden 1 
ttdebo. uppsökte hon dårför Margots 
hem tion fann Margot ensam. Harold 
var ej hemma — De hade skämtat, 
skrattat, beundrat den sköna Naturen, 
upplivat gamla minnen och talats vid 
om kommande tider. Och naturligt
vis hade ej Margot försummat att be
römma och skryta över sin man! — 
Slutligen hade Margot mäst ägna sig 
ät gina husliga sysslor, varför Anna 
for.att fördriva tiden gjort en tur 1 det 

tills hon slutligen sjunkit ned

“VICTORY”Manitoba* skolor med korta kurser.
—Det mätte vara svärt för en gent

leman att vara anställd 1 tallen. en hel godavagnslast till varje 
skola. För Tractorundervisnin- 
gen och gasolinmaskinundervis- 
ningen ensamt ha flera maskin
firmor i Winnipeg välvilligt do
nerat $20,000 värde med ekipe- 
ring, omfattande gasolinmaski- 
ner, magnetos, coils, carburators 
etc.

Det har varit ett mycket gläd
jande faktum i samband med 
Manitobas lantbruksskola, att då 
en student kommit från ett visst 
distrikt, så har det alltid följt 
andra i hans fotspår året efter. 
Ett annat glädjande faktum är 
även, att många studenter, som 
endast bestämt sig att gå på 
lantbruksskola ett får, komma 
tillbaka år efter år, tills de tagit 
många gånger så mycket skol
arbete, som de först bestämt sig 
för.

•om Mar
I en annons läses:
Bulldogg llll salu. Äter vad som 

hälst och tycker mycket om smäbarn.

I samband med Svenska Canada-Tidningens 25 års-Jublleum ha vl beslutat oas för att utbjuda 
10.000 dollars 1 aktier till tidningens läsare. Aktierna utgöra en del av de $30,000, som åro tidningens 
totala aktiekapital, och pengarna, som inkomma genom försäljning av dessa aktier, skola begagnas för 
att inköpa en ny tryckpress för tidningen, ty den gamla pressen har blivit för liten och arbetar för 
sakta för att fylla det behov, som fordras för att publicera en första klassens tidning för det svenska 
folket 1 Canada. _

Det tar oss nu ungefär fyra dagar att trycka och “folda" tidningen på vår gamla press, och det 
är för lång tid och kostar för mycket, samt gör det omöjligt för oss att utvidga tidningen, såsom vl 
skulle önska. Med den nya pressen, vars bild ni ser härnedan, kunna vl trycka 8 sidor på en gång 
och ungefär 4,000 exemplar 1 timmen, och t! skola då bli i stånd att spara ungefär $1,040 00 pr år 1 
tryckning och ungefär $1,120.00 1 tidningspapper för två tidningar. Detta därför att priset på rullpapper 
är så mycket lägre än tidningspapper I ark, vilket vl nu begagna.

Priset på den nya pressen är $10,000 dollars, och vi känna oss förvissade om att alla tidningens 
läsare vilja vara med och köpa den nya pressen genom att köpa aktier 1 vårt bolag Kom Ihåg, att 
den betalar sig själv på ungefär <5 år, och att det då vill vara lika lätt att publlsera en 12-stdtg tidning 
som det nu är att utgiva en 8-sldlg sådan.

Priset är 25 dollars pr aktie, och penningar och order för aktier Insändas till Canada Weekly 
Printing Co., 325 Logan Ave., Winnipeg. Tag så många Ni kan, ty därmed hjälper ni till att få en först
klassig tidningspress för Svenska Canada-Tld ningen, och i andra hand en stor, förstklassig tidning 
för det svenska folket 1 Canada.

Vid ett bättre silverbröllop 1 Öster
götland häromdagen knackade en för
mögen och ärad gäst på glaset och 
bad att få uppläsä en dikt, 1 vilken 
han gett sina känslor rir det aktade 
■llverparet uttryck. Den mycket hög- 
stämda hyllningen åhördes med stor 
andakt av alla utom en. som 1 smyg 
satt och tittade 1 ett papper, en fram 
stående man 1 orten, känd både för 
rikedom och för vitterhet också han. 
Sedan applåderna efter den upplästa 
dikten stlllnat, steg den sistnämnde 
upp och äskade Uud. Även han hade 
vågat stränga en anspråkslös lyra till 
silverparets lov. sade han. 
hunnit ett stycke 1 kvådet, kunde han 
Inte undgå att det väckte blandade 
känslor bland åhörarna Somliga så- 
go ut som åskmoln, medan andra för
gäves sökte lägga band på en fram
brytande munterhet. Då han med ett

Lire Stock. — För Live Stock 
undervisningen har utarbetats 
tre dussin förstorade bromides 
av premietagande kreatur, som 
skola användas för undervisnin
gen. Likaledes skola kreaturs- 
hjordar användas i distrikt där 
skolan hålles för praktiskt pris- 
bedömningsarbete.

Filed C rops. — För åker- och 
markarbete användes kannor, in
nehållande prover på all säd, som 
växer i Manitoba. Även använ- 
as schema med besmittade plan

tor. Det är säkert, att renare 
säd kommer att sås nästa år på 
alla platser, där skolan hållits. 
Denna spådom är baserad på det 
faktum att en Power grain clean- 
er är innefattad i varje ekipe- 
ring, och denna skall opereras av 
en av demonstratörema med en 
gasolinmaskin, således givande 
en praktisk demonstration i sam
band med undervisningen. Far- 
mare, som måste ha sitt utsäde 
rent och redo för en tidig sådd, 
kunna komma in méd sitt utsäde 
och demonstratören skall rensa 
det för honom.

I.ighting Systems. — Då ett 
större antal farmare installera 
ljussystem på sin farm, finnes 
det en fullständig ljussystems- 
ekipering med varje skola, och 
föredrag och undervisning givas 
om installation, vård och opera
tion av dessa 1 j usanläggningar.

Klasser I Dressmaking, milli- 
nery, kokning och sjukvård i 
hemmet för damer, men kursen 
är lagd så att kvinnor även få 
tillfälle att deltaga i alla de fack, 
som givas, såsom t. ex. gasolin- 
maskiner etc. Vi tillråda alla 
unga att vara med på dessa kur
ser.
Särskilt arbete mellaa insjöarna.

I det nya distriktet mellan 
Lake Winnipeg och Lake Mani
toba, där många tusen medbor
gare slagit sig ned sista åren, 
blir det särskild undervisning. 
I detta distrikt, eller rättare sagt 
distrikter, skola skolhusen besö
kas av en liten stab med lant- 
bruksinstruktörer, som skola 
flytta mellan skolhusen varje 
dag eller varannan. Undervis
ningen kommer här att inskrän
ka sig till live stock, biskötsel 
och mäjeriskötsel under ledning 
av hrr R. M. Muckle och D. E. 
McKenzie och hemekonomi av en 
av de anställda damerna.

Men å andra sidan ha vi mån
ga farmare, som tro, att de ej 
ha tid att frekventera lantbruks
skolan, om endast för en säsong, 
men som äro mer än glada att 
få ett tillfälle att gå en två vec
kors tid på skola, närmare de
ras hem. Vad som är känt un
der namnet “Short Course 
Schools” ha organiserats för att 
hjälpa sådana.

Dessa “Short Course Schools”
" avhållas på omkring 20 olika 

ställen under vinterns lopp. I 
allmänhet väljas nya platser var
je år, men i några fall är det så 
många studenter, som ha lust 
att besöka en kort kurs, att sko
lan återupptages, där den redan 
varit ett år.

De kurser, som skulle avhål
las i Manitoba i vinter äro som 
följer:
26 November till 7 December — 

Morden och Kenton.
11 till 22 December — Crystal 

City, Melita och PJumas.
1 till 12 Januari — Virden, Re- 

ston. Grand View.
15 till 26 Januari — Carberry, 

Souris, Russell.
29 Jan. till 9 Februari — Lang- 

ruth, Hartney och Rossbum.
12 till 23 Februari — Glenella.
25 Feb. till 8 Mars — Portage la 

Prairie, Roland, Neepawa.
Som man härav ser, har redan 

denna säsong avhållits två kur
ser, nämligen i Morden och Ken
ton. Vid varje av dessa skolor 
har det varit ett elevantal på 
omkring 100, hälvten män och 
hälvten gossar, resten damer 
och .flickor.

De fack, som upptagits, äro 
som följer: Live Stock, Field 
C rops, Gas Tractor operation, 
sjukvård i hemmet, kokning, 
syning och tillverkning av dam
hattar. På många platser har 
det hållits undervisning även om 
mäjeriskötsel och fjäderfäaveL
Det undervisningsmaterial, som 

medtagas till dessa skolor, äro 
mycket fullständiga, omfattande

»ron».
pA den tnurkna bänken, där hon nu 
sitter med 1 ägande blickar, hänförd 
och entusiastisk beundrande det här
liga landskapet

Sä med ens blevo henne» ögon. som 
nyss lägade av hänförelsens eld, dröm

tankar

Då han

mande och djupa 
flydde från den sköna naturen och sys
selsatte såg med det samtal, hon och 
Margot strax förut haft angående Ha
rold
föralse beskrivit sin man och därvid 
visat henne en Yälgjord förstöring av 

Hon hade emellertid vid för-

Margot hade med verklig hån-

honom
sta anblicken av detsamma fått den
uppfattningen att Harold var en tro
lös. ksraktArsvag man. med lättsinnl- 

Liksoni på skämt hadega böjelser 
hon frågat om Margot ej fruktade for 
att Harold skulle vara otrogen — visa 
andra kvinnor sin uppmärksamhet, då 
han var aå Intelligent och populär 
“Vackra karlar bruka vara så", hade

BILLIGT TANDLÄKAR- 
ARBETEÄR DET 
DYRASTE NI KAN KÖPA.

Men detta tal hade ej Marhon sagt 
got velat lyssna till

Huru kunde Anna tro nAgot sådant, 
en» Un ka »å nedsättande, liga tankar 
om Harald? Hade hon anledning där
till? Skulle det betyda, att Margot ej 
kunde välja »Ig en man, »om var hen
ne värdig?! — Hon kände »Ig förnär
mad — mäkta förolämpad — Att hen- 

Harald »kulle bli »i Illa bedömd!

Om goda tänder är tecken 
på duglighet, bör var och en 
med dåliga tänder skaffa en
dast första klassens tand- 
iäkararbete. Dåligt och bil
ligt tandläkararbete skall al
drig producera goda tänder. 
Vårt mål och vår ambition är 
att skaffa det bästa möjliga 
tandläkararbete. Vårt kontor 
och vår ekipering, vår kun
skap från lång erfarenhet är 
en försäkring ni har på att 
första klassens arbete utföres

Det sände» ärligen ungefär 60- a 80,000 dollars till de svenska tidningarna 1 Staterna från sven
skar, »om bo 1 Canada, och om endast en liten del av deasa penningar blevo Insatta 1 aktier I vår 
tldntcg. kunde vl publlsera den lika »tor och tillfreds»Ullande »om någon annan, till fördel för det 
svenska folket 1 Canada. Detta är en affär, som rör hela svenska folket, och vl äro övertygade om, 
att det finnes hundratals av värt folk, som mer ån gärna vilja vara med och göra sitt till för att 
realisera denna tanke, mänga som äro välbärgade och 1 goda ekonomiska omsUndIgheter, vilka kunna 
och vilja köpa lör hundratals dollars av deasa aktier för detu ändamål Och vl vädja till dessa såväl 
»om till alla andra, både fattiga och rika. Köp aktier, och gör det genast, ty därmed fyller ni en 
plikt mot eder själv, tidningen och det svenska folket i sin helhet i Canada.

Glöm Icke en sak, när du läser detU! Det angår dig, och vänU Icke till din granne har köpt. utan 
sänd in din order na.

VI vädja till föreningar och enskilda aom veu att Svenska Canada-Tldnlngen under hela aln 
tillvaro har kämpat mot konservatism och fördomar av alla slag: tag denna sak upp er emellan, och 
giv oas ett handtag nu, när vl behöva det. Icke tUl v är personliga fördel, men till fördel för hela folket.

EN FIN JULGÅVA! Ingen Julgåva, som du kan ge dig ajålv eller andra, kan vara mera nyttig ån 
några aktier 1 detta företag, och om du köper nu. vill nyttan av denna handUng sträcka sina följder 
långt fram 1 tiden Ekonomiakt sett, år det en säker pånnlngplacering.

Även under krigsåren har tidningen betalat för sig själv, och med en ny press och reducerade 
omkostnader för tryckning vill den göra detta så mycket säkrare, och det är Ingen risk för att penningar 
InsatU 1 detu företag förloras. Därför, ifyll kupongen och sänd In dia order NU.

nes
Ah! — Hon hade ej lugnat sig torrån 
Anna förklarat att alltsammans var 

han skulle varaett skämt. Men o<m 
henne otrogen — om det skulle kun
na bevisas, att hans armar lindat», ej 
allenast omkring hennes. Margots, 
hala, såsom han aå ofta bedyrat, utan 
omkring h undrad ea — om sä »kulle 
varm. ku rn skalle hon taga ett så
dant slag* Så hade hon åndå frågat, 
varvid Margot »varat, att något så
dant skulle hon ej kunna uthärda — 
hon »kulle förtvivla Men sä var han 
ej. — Nej. I det fallet var Harald tro
gen aom guld; lika trogen som hon

här.
Vår* priser äro moderat*. 

Tag reda på dem.

DR. C C JEFFREY,
Den noggranne tandlikaren.

Hörnet av Logan och Maln.
TeL Garry 3030 

ÖPPET OM KVÄLLARNA
Inglng från Logan Avn* No. 207)4»

■Jålv!
Sådant hade deras samtal varit.
Men var verkligen Harald en sådan

ångel? Var han månne ej en kvlnno- 
tjesare, en man. eom tyckte om att 
leka med svaga hjårtan? Hon visste 

vid första anblicken avej varför, m 
Haralds fotografi hade hon fått den 
uppfattningen att han vore en låtting. 
ea vållustlng Skulle hon bli bevisad Jag botar mänom motsatsen? Huru gärna öaakade

Det år tika lått ocb

hon ej detta för sia egen skull och hen-
i*

Ptöullgt väcktes boa ur sina dröm
mar vid ljudet av stag Halvt för
skräckt säg hon upp och vareeblev ea

effektivt att an å er ka F.ör den Bästa Behandling
skicklig och mmvetigrann Likarehjtip rådfråga Dr.*Leigh.

«* andra organ Smart aagdt alla ijauoaarhot må* krhamiUsi oc» Wtms aikert oc* varmk-
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■ta alg behandling I 
ettt egot kem 
värt kostar. NI kan 
spara tid och päagar 
NI tär den bästa ko-

P»

stigen emot keene 
Det var Harald. — det kunde ej vara 

Hana gång var rask

form afPH aundersökning, renhet
Specialister pä härdm 
a och nervsjukdomaroch h*— Kåiietng stolt Haa var av

dåligt minne, förlust av

arbeta. Botar åvee blodförgiftning, 
ajur- ock ertniyreajmkdomar.
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Flera Stenograf er ock 

Bokhållare önskas.

Det Sr betydlig brist gå kom
petent kontorsfolt | Winnipeg
på grund af att eå många kon
toremin tagit virfning.
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